
证券代码：002255        证券简称：海陆重工         公告编号：2018-034 

苏州海陆重工股份有限公司 

关于 2018 年第一季度报告全文的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

苏州海陆重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 28 日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2018 年第一季度报告全文》。因财

务工作人员疏忽，《2018 年第一季度报告全文》的“合并现金流量表”中的部分

内容填列错误，现对 2018 年第一季度报告全文财务报表中合并现金流量表相关

内容予以更正：  

《2018 年第一季度报告全文》之“第四节 财务报表—— 一、财务报表——5、

合并现金流量表”中“期初现金及现金等价物余额”及“期末现金及现金等价物余

额”本期发生额进行更正，其他内容不变。 

更正前： 

5、合并现金流量表 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -120,121,747.69 -14,316,006.59 

  加：期初现金及现金等价物余额 356,454,495.58 241,974,126.40 

六、期末现金及现金等价物余额 236,332,747.89 227,658,119.81 

更正后： 

5、合并现金流量表 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -120,121,747.69 -14,316,006.59 

  加：期初现金及现金等价物余额 355,832,353.75 241,974,126.40 

六、期末现金及现金等价物余额 235,710,606.06 227,658,119.81 

除上述更正内容外，公司《2018 年第一季度报告全文》其他内容不变。本

次更正公告不影响公司 2018 年第一季度业绩，公司董事会和管理层对上述失误



给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。更正后的《 2018 年第一

季度报告全文》将刊登在巨潮资讯网 （htttp://www.cninfo.com.cn)，敬请投资者

查询。 

特此公告。 

 

苏州海陆重工股份有限公司董事会 

2018 年 5 月 11 日 




